
PERNIL LA GARRIGA
Encenalls d’espatlla d’aglà (50 g)                                              
Encenalls de pernil d’aglà (50 g)                

EMBOTITS IBÈRICS
Llom ibèric d’aglà 
Xoriço ibèric d’aglà 
Xoriço ibèric picant d’aglà 
Assortit d’embotits ibèrics d’aglà (llom, xoriço, espatlla i 
llonganissa)
Llonganissa la Garriga                                                                       

FORMATGES
PASTA TOVA                                                                                                         
Tentation de Saint Félicien (2 pers.) 
Fermió (vaca)
Brevis (ovella) 
Le carré (cabra)   
PASTA DURA  
Appenzeller (vaca) 
Comté (vaca) 
Roques de Parmesà Reggiano (vaca)    
BLAUS
Stilton Blue (vaca) 
Gorgonzola Stracchin 
MANXEGOS
Semi (ovella) 
Sec (ovella) 
ASSORTIT DE FORMATGES
Assortit de formatges 
FONDUES
Fondue (2 pers.) 
½ Fondue (1 pers.)                                                                     

8,50€
10,00€

6,20€
4,80€
4,80€

10,95€

4,00€

11,45€
5,50€
3,90€
4,55€

4,95€
4,50€
4,65€

4,50€
4,90€

5,15€
5,45€

15,00€

19,00€
9,50€

                                         

                                
            
            

.....................................................................................................

P I C A  P I C A

.....................................................................................................

.............................................................................................................................

CROQUETES & APERITIUS
Croquetes de pollastre (1 u.) 
Croquetes de pernil (1 u.) 
Croquetes de bacallà (1 u.) 
Bombes al nostre estil (1 u.) 
Aperitiu de llibret de carbassó, mozzarella i tomàquet 
Aperitiu de Sant Jordi farcit de croqueta de pollastre amb 
formatge i pernil

FOIE MI-CUIT (±85grs)
Foie d’ànec natural 
Foie d’oca natural 
Foie d’oca amb tòfona  

FUMATS            
Anxoves 00 amb oli d’oliva extra verge (1u.) 
Daus de salmó fumat marinat 
Salmó fumat en fines llesques       

OUS REMENATS/ESCLATATS/FERRATS
Bolets 
Botifarra negra 
Botifarra blanca 
Bacallà 
Amb sobrassada La Garriga 
Encenalls d’espatlla d’aglà 

TRUITES
Truiteta de patates 
Truiteta de patates amb verdures i patates                                 

1,70€
1,90€
1,80€
3,80€
3,35€
4,50€

8,35€
15,00€
25,50€

1,90€
10,50€
10,00€

7,50€
6,90€
6,90€
7,50€
6,90€

11,80€

5,50€
6,30€

                                         

                                
            
            

P I C A  P I C A
.............................................................................................................................

.....................................................................................................

.....................................................................................................

.....................................................................................................

.....................................................................................................



AMANIDES
FOIE   
Mongeta tendra, ou poche, anous i foie   
FONDUE
Formatge Emmental fos amb créixems i fruits vermells                     
HERMÈTICA 
Burrata fresca, tomàquet, pinyons i alfàbrega    
LLEUGERA
Varietat d’enciams, verdures al vapor i llagostins                                  

ENTRANTS
Escudella barrejada                                                                                       
Gaspatxo                                                                                                            
Sopa de ceba de Figueres                                                                            
Llenties pardines estofadetes                                                                      
Cigrons amb ou dur i espinacs                                                                    
Callos                                                                                                                  
Canelons de rostit amb bechamel de ceps                                               
Espinacs a la catalana                                                                                     

PASTA FRESCA
Tagliatelle                                                                                                          
Calamari                                                                                                            
Gnocchi                                                                                                              
Spaguettis sense gluten                                                                                
Macarrons sense gluten                                                                                
A TRIAR AMB AQUESTES SALSES 
Carbonara (1) - Bolonyesa (2) - Xerry amb parmesà i alfàbrega (3)
Verdures amb parmesà (4) - Anous amb gorgonzola (5) - Pesto (6)
La Garriga (pesto i romesco) (7)

ARROSSOS
Risotto de bolets amb parmesà                                                                 
Risotto de llagostins, calamars i parmesà                                               
Risotto de saltxitxes de casa amb albergínia i gorgonzola
Paella                   

LES NOSTRES CARNS
Filet de vedella                                                                                             
Mitjana de Nebraska (200 g)                                                                      
Mitjana de Nebraska (400 g)                                                                     
Fricandó amb moixernons                                                                       
Llibrets d’espatlla de jabugo i brie                                                          
Sant Jordi farcit de croqueta de pollastre amb 
formatge i pernil
                                                                                          

.....................................................................................................

8,70€

7,50€

9,50€

8,70€

7,00€
6,00€
5,00€
5,70€
5,70€
9,90€
9,50€
7,50€

7,50€
7,50€
7,50€
7,50€
7,50€

9,00€
9,00€
9,00€

12,60€

13,00€
19,00€
38,00€
10,50€
10,20€

9,00€

                                         

                                
            
            

.....................................................................................................

.....................................................................................................

.....................................................................................................

C A R T A  R E S T A U R A N T
...................................................................................................................................

HAMBURGUESES EN PLAT O ENTREPÀ
(Totes les nostres hamburgueses són fetes de carn de vedella nacional i 
de pollastre de granja)
La Garriga (pa especial, carn de vedella, caramel de patata i 
ceba amb brie fos)   
Natural
Nebraska                                                                                                                    
De ceba                                                                                                                   
Cervesa amb mostassa 
Cafe de Paris 
Foie amb tòfona i poma 
Parmesà 
Cheddar 
Pollastre 
Gall d’indi 

ALTRES CARNS
Roast beef amb el seu suquet 
Botifarra de casa 
Saltxitxes de casa 

CARPACCIOS
Vedella 
Bacallà 

PEIXOS
Dits de sèpia a la planxa 
Llom de bacallà 
Peix de llotja 

ACOMPANYAMENTS DE LES CARNS I ELS PEIXOS
Amanida verda (1)                                             Patates chips (6)
Caponata de verdures (2)                                Patates fregides (6)                               
Cremós de patata (3)                                         Tomàquet amanit (8)                              
Caramel de patata i ceba (4)                            Verdures en escabetx suau (9)            
Escalivada (5)                                                       Arròs Pilaf (10)

LES NOSTRES SALSES
Salsa Cafe de Paris                                          
Salsa Gorgonzola                                                                           

PA AMB TOMAQUET 
Coca de vidre amb tomàquet  
Pa sense gluten 

9,50€

7,50€
11,00€

7,50€
7,50€
8,00€
9,00€
7,50€
7,50€
7,50€
7,50€

10,50€
7,50€
7,50€

10,00€
10,00€

9,00€
10,00€

s/m

                                         

                                
            
            

2,70€
2,30€

.....................................................................................................

.....................................................................................................

.....................................................................................................

C A R T A  R E S T A U R A N T
...................................................................................................................................

.....................................................................................................


